
jezdíme pro vás ť7

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA PŘEPRAVY ZÁJEZDOVÝM AUTOBUSEM
Dopravce: Dopravnipodnik města Brna, a. s., Hhhky 151, 656 46 Bmo, www.dpmb.cz

Datum jízdy: 13.1.+17.1.2025 Maximální počet osob: 45 Typ autobusu: zájezdový autobus

(Jas přistavení čas odjezdu Místo zaháien{ jízdy Místo ukončeni iízdy

13.1. 7:45 8:00 ZŠ Vejrostova, Brno-Bystrc Beskydy, Hotel Bečva, Horní Bečva 488, 756 57

17.1. 13:45 14:00 Beskydy, Hotel Bečva, Horní Bečva 488, 756 57 ZŠ vejrostova, Brno-Bystrc

f
F~ ,

, I

Čas ukončení zájezdu: Místo ukončení zájezdu:

DoplňuiÍcÍ rx9a&vky a pockninkV l'pcWickY tYp vozidla, výzdoba vozidla piěd /ízdou, dQp/ňu/icl text do faktu'y, llm'tľ, zálohV a dälši/'
f

Objednavatel (fakturační údajel

Jméno a příjmení' Martin Janás Datum narození: Telefonní čÍslo'

Název firmy: Základní škola Brno, Vejrostova 1, p.o. E-mail'

Adresa l sídlo' Vejrostova 1066/1, Brno "Č' 63500 IČO: 48513091 DIČ:

Kontaktní osoba josoba, která bude v den jízdy k dispozici na uvedeném telefonnIm čísle ):

jméno a příjmeni' Eliška Houšťová Tel. čísĺo, e-mail'

Korespondenční adresa (pouze ookud není shodná s fakturačními údaji):

Jméno a přjjmenÍ: Adresa sÍdla: psč:

Název firmy:

Cena za přepravu:

Smluvní cena: ""32.100"" Cena je uvedena v KČ bez DPH (daň z přidané hodnoty u této služby činí 12 %;
zahraniční cesty jsou od DPH osvobozeny)

Limit getých km: "2X370" Čekání řidiče (h): "2X1" Nadlimitní sazby: 50 KČ/1 km; 300 KČ/1 hod čekání (ceny bez DPH)

Faktura je standardně zasílána poštou do dvou týdnů od uskutečněni jízdy (v případě vÍce jízd do dvou týdnů od poslední otýednané jizQy) na uvedenou adresu.
V případě zájmu je možné wavřit dohodu o elektronické fakturaci (viz druhou stranu).

svým pcmsem dávajíobě smlwni sbmy souhlas se zpracováním eotmich úckýů podobu nezbytně numouve smyslu zákona č. 11(R019 Sb., Zákon oochraně osobních údajů.
Objednavatel podNsem slvrz(ge svůj souhlas se smluvními přepravnlmi podmínkami, které jsou uvedeny m druhé straně této závazné oSednávky.

chlum, razRko, pcx#"s dsdím, raMko, pxPis

V Brně, dne
m ,ta ,12. Zo ZY

DopravMpodnik města Brna, a. s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Dorljč0vacÍčísl0: 656 46,telefon: 543 171 111, www.dpmb.cz, dpmb@dpmb.cz
Společnost je zapsanáv OR vedeném KS v Brně, oddi1 B, vložka 2463
Společnost je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN IS0/1EC 20000-1:2019,
ČSN EN IS0/IEC 27001:2014a ČSN EN ISO 50001:2019

BANKOVNÍSPOjENĹ: Komerčníbanka, as., pobočka Brno-město
číslo účtu: 8905621/0100, IBAN:CZ82 0100 0000 0000 08905621
BIC/SWIFT kód: KOMBCZPPXXX,
IČO: 25508881, DIČ: CZ2550 8881



jezdíme pro vás C7

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA PŘEPRAVY ZÁJEZDOVÝM AUTOBUSEM
Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, 656 46 Bmo, www.dpmb.cz

Datum jízdy: 20.1.+24.1.2025 Maximální počet osob: 45 Typ autobusu: Zájezdový autobus

Čas přistavení Cas odjezdu Místo zahájení jízdy Místo ukončení |Ízdy

20.1. 7:45 8:00 zš vejrostova, Brno-Bystrc Beskydy, Hotel Ppčva, Horní Bečva 488, 756 57
_... .. . , . . . .. ... . . .. .. . . .. ....24.1. 13:45 14:00 Beskydy, Hotel Bečva, Horní Bečva 488, 756 57 ZŠ Vejrostova, Brno-Bystrc

P 0

.... .,. .. ,.. ....

Čas ukončeni zájezdu: Místo ukončení zájezdu:

Dop|ňŇÍcĹ požadavky a poáninky (specifický tvp vozidla, vyzdoba vozidla plied j/zdou, dop/ňu//c/ text do fäktúr-,, limity zá/ohv a dä/š/):

Objednavatel (fakturační údaje):

Jméno a příjmeni' Martin janás Datum narození: Telefonní čÍslo:

Název firmy: Základní škola Brno, vejrostova 1, p.o. Email'

Adresa l sídlo: Vejrostova 1066/1, Brno "Č' 635 00 IČO: 48513091 DIČ:

Kontaktní osoba osoba, která bude v den iÍzdy k dispozici na uvedeném telefonním čÍs|e|:

Jméno a příjmení' Eliška Houšťová Tel. ČÍslo, e-mail'

Korespondenční adresa jpouze pokud není shodná s fakturačními údaji):

Jméno a přfjmenÍ: Adresa sídla: psč:

Název firmy:

Cena za přepravj:

Smluvní cena: ""32.100"" Cena je uvedena v Kč bez DPH (daň z přidané hodnoty u této služby činí 12 %;
zahraniční cesty jsou od DPH osvobozery)

Limit ujetých km: "2x370" Čekání řidiče (h): "2X1" Nadlimitní sazby: 50 KČ/1 km; 300 KČ/1 hod čekáni (ceny bez DPH)

Faktura je standardně zasílána poštou do dvou týdnů od uskutečnění jÍ"dy (v příµadě více jízd do dvou týdnů od poskdní %ednané jÍzdy) na uvedenou adresu.
V případě zájmu je mďné wavřft dohodu o elektronické fakturaci (viz druhou stranu).

svým podpisem dávajíobě smluvní $trarN souhlas se zpracováním eobních úckýů po dobu nezt!ytně nutnxju ve smyslu zákona č. 11ä/2019 Sb., Zákon o ochraně osdmich údaů.
OSednavatd podµsem stvrzqe svůj souhlas se smlwními přepravními podm inkami, které jsou Uvedeny na druhé smaně této závazné Wednävky.

ZUQRĽags&
cMum, raMko, Můn, mi#co, ~s n'

V Brně, dne m u 47,
D0pravnípodnik města Brna, a. s.
Hlinky 64/1 51, Pisárky, 603 00 Brno, DoručovacĹčÍs|o: 656 46, telefon: 543 171 111,www.dpmb.cz, dpmb@dpmb.cz
Společnost je zapsanáv OR vedeném KS v Brně, oddň B, vložka 2463
Společnost je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN IS0/IEC 20000-1:2019,
ČSN EN ISO/IEC 27001:2014a ČSN EN ISO 50001:2019

BANKOVNÍSPOjENĹ: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město
číslo účtu: 8905621/0100, IBAN: CZ82 0100 0000 000008905621
BIC/SWIFTkód: KOMBCZPPXXX,
IČO: 25508881, DlČ:CZ25508881


